



Коммерческое предложение

В данном предложении представлен расчет стоимости монтажа системы видеонаблюдения.

Гарантия на оборудование 1 год.

1 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HFW1200RP-Z-IRE6 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК подсветкой	шт	1	1 652,00	1 652,00
2	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 ММ) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	3	1 120,00	3 360,00
3	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 ММ) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК	шт	1	924,00	924,00
4	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	5	84,00	420,00
5	Гофротруба Light ДКС ПВХ D 20 (100 м) серая	шт	1	400,00	400,00
6	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	8	10,00	80,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
9	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
10	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00
11	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00
12	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	34	8,00	272,00
13	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	71	11,00	781,00
14	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	4	90,00	360,00
15	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
16	Монтажный комплект	комплект	1	850,00	850,00
Всего за оборудование					16 868,00
17	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	10420,00	10 420,00
Всего за работы					10 420,00
Всего					27 288,00

2 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HFW1200RP-Z-IRE6 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК подсветкой	шт	1	1 652,00	1 652,00
2	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 ММ) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	2	1 120,00	2 240,00
3	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 ММ) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК	шт	1	924,00	924,00
4	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	4	84,00	336,00
5	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	16	10,00	160,00
6	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
8	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
9	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00
10	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00

11	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	130	8,00	1 040,00
12	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	43	11,00	473,00
16	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	3	90,00	270,00
17	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
18	Монтажный комплект	комплект	1	650,00	650,00
Всего за оборудование					15 514,00
19	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	9844,00	9 844,00
Всего за работы					9 844,00
Всего					25 358,00

3 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HFW1200RP-Z-IRE6 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК подсветкой	шт	1	1 652,00	1 652,00
2	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 ММ) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	2	1 120,00	2 240,00
3	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 ММ) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК подсветкой	шт	1	924,00	924,00
4	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	4	84,00	336,00
5	Гофротруба Light ДКС ПВХ D 20 (100 м) серая	шт	35	400,00	14 000,00
6	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	16	10,00	160,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
9	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
10	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00
11	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00
12	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	130	8,00	1 040,00
13	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	43	11,00	473,00
17	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	3	90,00	270,00
18	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
19	Монтажный комплект	комплект	1	650,00	650,00
Всего за оборудование					29 514,00
20	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	10372,00	10 372,00
Всего за работы					10 372,00
Всего					39 886,00

4 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 ММ) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	2	1 120,00	2 240,00
2	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 ММ) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК	шт	1	924,00	924,00
3	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	3	84,00	252,00
4	Гофротруба Light ДКС ПВХ D 20 (100 м) серая	шт	35	400,00	14 000,00
5	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	16	10,00	160,00
6	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
8	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
9	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00

10	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00
11	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	236	8,00	1 888,00
12	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	15	11,00	165,00
16	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	3	90,00	270,00
17	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
18	Монтажный комплект	комплект	1	670,00	670,00
Всего за оборудование					28 338,00
19	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	11249,00	11 249,00
Всего за работы					11 249,00
Всего					39 587,00

5 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 MM) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	2	1 120,00	2 240,00
2	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 MM) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК	шт	1	924,00	924,00
3	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	4	84,00	336,00
4	Гофротруба Light ДКС ПВХ D 20 (100 м) серая	шт	35	400,00	14 000,00
5	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	16	10,00	160,00
6	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
8	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
9	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00
10	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00
11	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	236	8,00	1 888,00
12	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	15	11,00	165,00
16	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	3	90,00	270,00
17	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
18	Монтажный комплект	комплект	1	600,00	600,00
Всего за оборудование					28 352,00
19	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	11249,00	11 249,00
Всего за работы					11 249,00
Всего					39 601,00

6 подъезд

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	К-во	Цена, грн.	Сумма, грн.
1	DN-HAC-HFW1200RP-Z-IRE6 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК подсветкой	шт	1	1 652,00	1 652,00
2	DN-HAC-HDW1200TLP-A (2.8 MM) 2Мп HDCVI видеокамера Dahua с ИК	шт	1	924,00	924,00
3	DN-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (3.6 MM) 2 МП HDCVI видеокамера	шт	2	1 120,00	2 240,00
4	Приемник-передатчик AL-207HD (pair)	шт	5	84,00	420,00
5	Гофротруба Light ДКС ПВХ D 20 (100 м) серая	шт	35	400,00	14 000,00
6	Кабельный канал 220 TM Professional 15x10x2000 мм белый	шт	16	10,00	160,00
7	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-1210	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	Блок бесперебойного питания Full Energy BBGP-123	шт	1	600,00	600,00
9	Аккумулятор 7 А/ч	шт	2	460,00	920,00
10	DN-XVR5108C-X 8-канальный 1080p XVR	шт	1	2 660,00	2 660,00

11	Жесткий диск 3.5" 2TB Seagate (ST2000VX008)	шт	1	1 839,00	1 839,00
12	Ok-net КПВ-ВП (350), 4x2x0.51, внутренний, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	160	8,00	1 280,00
13	Ok-net КПП-ВП (350), 4x2x0.51, наружный, U/UTP, ПВХ медь, Cat5e, бухта 305м	м.п.	180	11,00	1 980,00
14	Коробка монтажная 114*114*57 (тип Т60 IP 66)	шт	3	90,00	270,00
15	Транспортные расходы	шт	1	250,00	250,00
16	Монтажный комплект	комплект	1	600,00	600,00
Всего за оборудование					31 295,00
17	Монтаж, пуско-наладка системы видеонаблюдения	услуга	1	16488,00	16 488,00
Всего за работы					16 488,00
Всего					47 783,00

Суммарная стоимость проекта - 219503,00 грн., из них: оборудование - 149881,00 грн.,
работы - 69622,00 грн.

С уважением, команда «Global IT»